

Är företagshälsovården inte riktigt frisk?

Hälsa är en strategisk fråga för alla företag – i många en av de mest centrala.

För när människorna är friska får företagen kraft. Kraft att skapa, producera och konkurrera. Kraft att leva, växa och utvecklas.

Vad fler och fler företag efterfrågar är mycket mer än sköterskemottagning, läkarintyg, ergonomiutredningar och stödsamtal för sina anställda. (Eller rehabiliteringsprogram för folk som gått in i väggen.)

Vad de egentligen vill ha är långtidsfriska medarbetare som gillar sina jobb. Och som därför jobbar hellre än stannar hemma och mår dåligt.

Det här enkla perspektivet tycks vi som sysslar med företagshälsovård ibland tappa bort. Vi går lätt vilse bland utredningar och åtgärds paket med tjugiga namn.

Det är hög tid för vår bransch att förändras på djupet. Och på Curera är vi fast beslutna att gå i bräschen.

Från och med nu är det därför inte företagshälsovård i traditionell mening vi erbjuder, utan kort och gott *hälsa*. Det är ingen lek med ord, utan en radikal förskjutning av hela affärsperspektivet:

Från vad vi själva vill sälja till vad kunderna vill köpa.

Därför satsar vi ännu mer på att utveckla det *friska* i företagen, inte bara bota det sjuka. Vi vill stimulera kraften hos medarbetarna i tid – hellre än att avhjälpa kraftlösheten när de redan mår dåligt.

Det är en viktig resa för oss på Curera.

Om du och ditt företag är mogna för en nytändning i hälsoarbetet – ett nytt perspektiv, en ny angreppsvinkel och ett nytt jäklarannamma – då borde ni kanske hänga med.

Länge leve hälsan!

Nu söker vi en VD som trivs på barrikaderna.

För att förändra det vi gör måste vi förändras själva. För detta behöver vi en okonventionell ledare som kan visa vägen och outtröttligt driva våra strategier. Om du är en stark och karismatisk chef, som känner att hälsoarbete är eller kan bli din arena, då vill vi gärna ha kontakt med dig. Hör av dig till vår styrelseordförande Kicki Wallje-Lund på 0705-740 192 eller kicki.wallje-lund@curera.se